
ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

 

1/11 

 

 

LICENČNÍ SMLOUVA 
NA UŽÍVÁNÍ DAT A PRODUKTŮ ČHMÚ PRO POSKYTOVATELE SLUŽEB 

(uzavřená podle ustanovení § 2 358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve spojení se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění) 

Český hydrometeorologický ústav 
Sídlo: Na Šabatce 2050/17,143 06 Praha 4 
IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není 
osobou povinnou k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., o DPH) 
Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ 
Osoba pověřená ve věcech smluvních:  
Osoba zajišťující řádné plnění smlouvy:  
(dále jen "Poskytovatel1") 

a 

Statutární město Plzeň 
Sídlo: náměstí Republiky č.l, 306 32 Plzeň 
IČ: 00075370 
DIČ: CZ00075370 
zastoupené 
SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací 

Sídlo: Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 
IČ: 40526551 
DIČ: CZ40526551 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 
692 ředitel: Ing. Milan Sterly 
odpovědný zaměstnanec zajišťující řádné plnění smlouvy:  

(dále jen "Nabyvatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

t u t o  

Nevýhradní licenční smlouvu na užívání dat a produktů 

Poskytovatel v rámci této Smlouvy v sobě zahrnuje v souvislosti se zákonnou úpravou 
zvláštních práv pořlzovatele databáze pojem „pořizovatel databáze" ve smyslu § 89 zákona č. 
121/2000 Sb., Autorský zákon, ve znění pozdějších provedených změn, a současně pojem „autor" ve 
smyslu § 5 zákona č. 121/2000 Sb., Autorský zákon, ve znění pozdějších provedených změn, v 
souvislosti s úpravou licenční smlouvy ve spojení s ustanovením § 2 358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.



Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

2/11 

 

 

ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se touto Nevýhradní licenční smlouvou na užívání dat a produktů ČHMÚ 

pro koncové uživatele (dále jen „Smlouva") zavazuje poskytovat Nabyvateli právo 

užití databáze a dat, resp. produktů anebo i odvozených produktů (dále jen „Data a 
Produkty") za podmínek, jejíchž podrobná specifikace a upřesnění je obsažena v 

Příloze 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Poskytovatel se touto Smlouvou dále zavazuje poskytovat Nabyvateli i další služby 

(dále jen „Služby"), jež souvisejí s poskytováním Dat a Produktů a které jsou 

podrobně specifikovány v Příloze 1 této Smlouvy. 

3. Nabyvatel se touto Smlouvou zavazuje dodržovat ve Smlouvě uvedené podmínky pro 

užití Dat a Produktů, Služeb a zaplatit Poskytovateli za jejich užití sjednanou cenu, na 

které se smluvní strany dohodly. 

PODMÍNKY UŽITÍ 

1. Poskytovatel poskytuje na základě této Smlouvy Nabyvateli nepřevoditelné právo na 
užití Dat a Produktů, Služeb specifikovaných v Příloze 1 této Smlouvy, za stanovených 
podmínek a pro účel po dobu účinnosti této Smlouvy. 

2. Nabyvatel je oprávněn užít Data a Produkty, Služby pro své podnikatelské potřeby, 
avšak nesmí způsobem užití porušovat autorský zákon a další právní předpisy, které 
upravují tento smluvní vztah. 

3. Nabyvatel tímto prohlašuje, že byl s ustanoveními odst. 1. až 2. tohoto článku ze 
strany Poskytovatele seznámen a řádně poučen před podpisem této Smlouvy. 

4. Nabyvatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že poskytnutá Data a Produkty 
mohou obsahovat Data a Produkty čí autorská díla vytvořená třetími osobami, která 
je Poskytovatel oprávněn užít a začlenit mezi Data a Produkty poskytované na 
základě této smlouvy (dále jen „Data třetích osob"). 

5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout Nabyvateli licencí k užití Dat a 
Produktů v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. Poskytovatel prohlašuje, že mu 
byly autory Dat a Produktů čl všech jejich součástí poskytnuty výhradní a neomezené 
licence k užiti díla čí jeho součástí v nejméně stejném rozsahu, jaký má poskytnutá 
licence a zavazuje se nahradit Nabyvateli případnou škodu, která by jemu mohla 
vzniknout v důsledku rozporu tohoto prohlášení se skutečností. Poskytovatel však 
nenese odpovědnost za vzniklou škodu Nabyvateli způsobenou dodanými Daty a 
Produkty, Službami, které nevytváří, ale pouze je zprostředkovává, a Nabyvatel nemá 
právní nárok ji uplatňovat a vymáhat po Poskytovateli. 

6. Pokud součástí Dat a Produktů poskytovaných na základě této Smlouvy je také užití 
Dat třetích osob, zajistí Poskytovatel pro Nabyvatele příslušné právo užívat taková 
data a to za licenčních podmínek navržených těmito třetími osobami, které jsou 
uvedeny v článku III Přílohy 1. 

7. Právo užiti Dat a Produktů, Služeb vznikne Nabyvateli okamžikem jejích zpřístupnění 
ze strany Poskytovatele a je vázáno na účinnost této Smlouvy.



3/11 
 

Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

ČESKÝ Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

8. Nabyvatel se zavazuje umožnit Poskytovateli kontrolu dodržování podmínek užití Dat 
a Produktů uvedených v této Smlouvě. 

9. V případě ukončení této Smlouvy podle čl. IV, odst. 3 a 4 Smlouvy se Nabyvatel 
zavazuje Produkty poskytnuté podle této Smlouvy Poskytovateli vrátit anebo na svých 
zařízeních a nosičích veškeré Data a Produkty a jejich kopie zlikvidovat a likvidaci 
Poskytovateli písemně potvrdit. 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za poskytnutá Data, Produkty a služby podle této Smlouvy byla dohodou 

smluvních stran stanovena ve výši specifikované v Příloze 2 smlouvy a za kalendářní 

den činí 1.880,-Kč (slovy: tisícosmsetosmdesát korun českých). Nabyvatel se zavazuje 

za Data a Produkty provádět úhrady na základě Poskytovatelem měsíčně vystavených 

faktur, vždy do 5. dne následujícího měsíce. Faktury jsou splatné převodem na účet 

Poskytovatele do 15-ti dní po převzetí faktury Nabyvatelem, pod příslušným 

variabilním symbolem. 

2. Datem splatnosti se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu Nabyvatele. 

3. V případě, že Nabyvatel bude v prodlení s úhradou fakturované částky, sjednávají si 

smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý 

započatý den prodlení. 

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2016 do 31.3.2017, s účinností ode 

dne 1.11.2016. 

2. Smluvní strany mohou tuto Smlouvu po dobu její účinnosti vypovědět bez udání 

důvodů. Výpovědní lhůta je stanovena na jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Pokud Nabyvatel bude mít zájem o pokračování poskytování Dat a Produktů, Služeb 

od Poskytovatele i na další kalendářní období, je povinen sdělit písemně tuto 

skutečnost Poskytovateli a to nejpozději 3 měsíce před koncem účinnosti této 

Smlouvy, že má zájem uzavřít novou smlouvu na poskytování Dat a Produktů, Služeb 

a přistoupit k jejímu uzavření nejpozději před koncem účinnosti této Smlouvy. Obsah 

nové smlouvy může být mezi smluvními stranami ujednán již odlišně od znění 

původního obsahu Smlouvy. 

4. Pokud smluvní strany nepřistoupí k uzavření nového závazku dle odst. 3 tohoto 

článku, tak účinnost této Smlouvy končí uplynutím sjednané doby dle odst. 1 tohoto 

článku a Nabyvatel není po stanoveném datu oprávněn užívat Data a Produkty, Služby 

dle této Smlouvy. 

5. V případě, že se Poskytovatel ocitne v prodlení s plněním svých závazků podle této 

Smlouvy, je Nabyvatel oprávněn odstoupit od Smlouvy, avšak ne dříve, než po zaslání 

písemného oznámení a výzvě k nápravě odstranění závadného stavu do 15 dní.



ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

4/11 

 

 

6. V případě, že nedojde k opětovnému zahájení plnění ze strany Poskytovatele po 

uplynutí dané lhůty, nastává důvod k ukončení této Smlouvy ze strany Nabyvatele. 

7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy a okamžitě odepřít plnění 

Nabyvateli, pokud jednání Nabyvatele bude v rozporu s ustanoveními čl. II odst. 1 až 4 

této Smlouvy a mimo jiné, bude-li Nabyvatel porušovat ustanovení autorského 

zákona a právních předpisů České republiky či bude v platební neschopnosti. 

8. Jednostranné odstoupení bude Poskytovatelem písemně zasláno Nabyvateli na 

adresu uvedeno v záhlaví této Smlouvy. 

9. V případě, že Nabyvatel poruší ustanovení této Smlouvy a Poskytovatel podá výpověď 
této Smlouvy Nabyvateli, je Poskytovatel oprávněn požadovat na Nabyvateli plnění 

do doby řádného ukončení smluvního vztahu, pokud Nabyvatel do stanovené doby 

využíval plnění od Poskytovatele. 

10. Zanikne-li subjekt strany Nabyvatele, nebo nezanikne, ale přestane vykonávat svou 

dosavadní podnikatelskou činnost, která je uvedena podle stavu živnostenského 

oprávnění ke dni podpisu této Smlouvy, nebo dosavadní činnost Nabyvatele bude 

přenesena na jakékoliv třetí osoby a to i jen zčásti, nejen v České republice, ale i v 

rámci Evropské Unie, nepřechází práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osoby ani 

na právní nástupce. Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na rozšíření 

podnikatelské činnosti ze strany Nabyvatele. 

11. Poskytovatel se nedostává do prodlení a není zodpovědný za vzniklou škodu 

související s plněním a dodáním Dat a Produktů, Služeb na straně Nabyvatele, pokud 
nemožnost plnění má povahu v nepředvídatelných skutečnostech, které nastaly 

zásahem vyšší moci, požáru, jakékoliv přírodní pohromy, zákazem exportu a importu 

České republiky či jiného vládního opatření, stávek a politických změn. 

12. V případě, že nastane nepředvídatelná situace dle odst. 11 tohoto článku, tak vzniká 

Poskytovateli neprodleně informační povinnost ke straně Nabyvatele do 72 hodin o 

této skutečnosti a dořešení případného náhradního plnění. 

13. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, práva a povinnosti z Této Smlouvy zanikají 

ukončením účinností Smlouvy. 

14. Smrtí Nabyvatele, pokud je fyzická osoba, nepřechází práva a povinnosti z této 
Smlouvy na právní nástupce Nabyvatele. 

15. Prodejem, pronájmem závodu i jeho části ze strany Nabyvatele, nedochází k 

přechodu práv a povinností dle této Smlouvy na třetí osoby. 

16. Pokud bude proti Nabyvateli vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nebo trestní 

řízení, které bude předpokládat zánik subjektu, tak účinnost této Smlouvy zaniká 

pravomocným rozhodnutím o jeho zahájení, přičemž nezaniká právní nárok 

Poskytovatele na doposud neuhrazené plnění. 

OSTATNÍ 

1. Pokud Nabyvatel porušením ustanovení této Smlouvy způsobí Poskytovateli škodu, je 

oprávněn Poskytovatel požadovat po Nabyvateli náhradu škody, která vznikla 

zaviněným jednáním Nabyvatele, přičemž cena za poskytnutá Data a Produkty,



Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

5/11 

 

 

ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

Služby, kterou Nabyvatel uhradil na základě fakturace, se započítává na úhradu 

vzniklé škody. Poskytovateli vzniká též nárok na vydání bezdůvodného obohacení od 

Nabyvatele, vzniklo-li jeho jednáním. 

2. Data a Produkty, které Nabyvatel užil v souladu a s účelem Přílohy 1 této Smlouvy 

před skončením účinnosti této Smlouvy, se považují za oprávněně užitá i po skončení 

účinnosti této Smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3.  Práva osob, které nejsou smluvní stranou této Smlouvy identifikovány, jmenovány 

nebo není na ně odkazováno, nebo tvoří část skupiny osob jmenovaných, 

odkazovaných nebo jinak identifikovaných v této Smlouvě, nemají žádné právo jakkoli 

vymáhat plnění této Smlouvy nebo kterékoliv z jejich podmínek na Poskytovateli. 

4. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za použití Dat a Produktů, které Nabyvatel 

užije, zpracuje, reprodukuje, rozšiřuje a to jakýmkoliv způsobem, formou a k 

jakémukoliv účelu a odvolává se tak na zdroj Dat a Produktů, Služeb poskytnutých 

ČHMÚ, nebo je prezentuje pod označením a logem ČHMÚ, které si opatřil nezávisle 

na ČHMÚ nebo mu byly poskytnuty na základě smluvního vztahu či třetí osobou 

5. S jednostranným odstoupením Poskytovatele od této Smlouvy nebo uplynutím doby 

její účinnosti, Nabyvateli zaniká právo na poskytování Dat, Produktů a Služeb ze 

strany Poskytovatele. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, zejména pak 

ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 

právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a dalších právních předpisů upravujících práva a povinnosti stran v 

souvislosti s poskytováním a sdílením dat a produktů podle této Smlouvy, a to v jejich 

platném znění a dále se Smlouva řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

2. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že ČHMÚ je bez ohledu na rozhodné právo 

Smlouvy povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv (dále jen „Zákon o registru") a tato smlouva a relevantní informace o ní budou 

obsahem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 příslušného 

zákona, avšak s tím, že na určité části smlouvy může být provedena dle ustanovení § 3 

anonymizace jejího obsahu a vč. příloh. 

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha 1 Specifikace Dat a Produktů a Služeb a způsobu jejich užití



6/11 

 

 

Nabyvatel 

V Praze dne  
 

RNDr. Pavla Skřivánková, 

náměstkyně ředitelejpFarrreteorologii a 
klimatologii 

Ing. Milan Sterly 

ředitel SVSMP 

Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

ČESKÝ Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

Příloha 2 Vyčíslení Ceny poskytnutých Dat a Produktů a ceny Služeb 

5. Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou ze smluvních 

stran. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny s jejím 

obsahem a na 

důkaz tohoto 

připojují své 

podpisy. 

Poskytovatel 
SPRÁVA VEŘEJNÉHO 

STATKU MĚSTA PLZNĚ Q   

příspěvková organizace 



ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

7/11 

 

 

PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE DAT, PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPŮSOBU JEJICH UŽITÍ 

I. SPECIFIKACE DAT A PRODUKTŮ 

1. Měřená data 
Kontaktní osoba poskytovatele: Ved. regionálního předpovědního pracoviště Plzeň:  

Jedná se o měsíční přehledy autorizovaných údajů z klimatologických stanic Plzeň-Bolevec a Plzeň- 
Mikulka. Tyto výstupy budou vytvářeny zpětně ve druhé polovině následujícího měsíce po provedené 
revizi dat a předávány ve formátu *.xls souborů vhodném pro další zpracování na PC. 

Specifikace dat: 
průměrná denní teplota, 
denní maximální a minimální teplota, 
denní úhrny srážek v mm, 
nová a celková sněhová pokrývka, 
výskyt náledí 

2. Predikovaná data 
2.1. pravidelná speciální krátkodobá předpověď pro Plzeň - bulletin FPCZ80 OKPL 

Speciální prognózní informaci respektující polohu a výškové členění města. Zvýšený zřetel 
je brán na specifikaci srážek a na charakterizování nebezpečných meteorologických jevů včetně 
odhadu pravděpodobnosti jejich výskytu. 

Předpověď se skládá z následujících částí: 
• průběh počasí 
• teploty (udávané teplotním rozmezím 2 až 3 stupňů) 
• vítr (směr a rychlost v m/s, případné nárazy) 
® srážky (upřesněné pravděpodobností výskytu, intenzitou, charakterem a dobou výskytu) 
• nebezpečné jevy (sněhová pokrývka, mrznoucí srážky, námraza, ledovka, tvorba 
sněhových jazyků, mlha, silný vítr). 

Četnost vydávání: 2x denně 
• 12.00 hod. SEČ - předpověď na odpoledne a noc, výhled na další den 
• 19.00 hod SEČ - aktualizovaná předpověď na noc a dopoledne následujícího dne 

Kontaktní osoba poskytovatele: Ved. regionálního předpovědního pracoviště Plzeň: dlouhodobější 

předpovědi pro území ČR pro potřeby plánování - bulletin FPCZ60 OKPR 

(OPIN) a mesicni vyhled.html 
• 13.00 hod SEČ - předpověď na 8 dní - v pracovních dnech (na první dva dny je 
upřesněno množství a druh srážek) 
• Jednou týdně v sobotu v 14.00 hod. SEČ - měsíční výhled počasí založený na 
statisticko - analogové metodě.  



ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

8/11 

 

 

 

V případě, že nebezpečný jev avizovaný v pravidelné předpovědi nenastane nebo se jeho výskyt 
opozdí, vydá předpovědní pracoviště upřesňující informaci. 

3. Výstražná služba 

Zahrnuje poskytování předpovědní výstražné informace a informace o výskytu nebezpečných jevů 
ovlivňujících sjízdnost komunikací na území města Plzně, pokud tyto jevy nebyly avizovány s 
dostatečnou přesností v pravidelné předpovědi. 

Tato služba je poskytována v nepřetržitém režimu a to hlavně při náhlých změnách počasí se zvláštním 
zřetelem na pokles teplot spojený s namrzáním vozovek, výskyt sněžení, mrznoucí srážky, ledovku. 
Slouží ke zpřesnění pravidelné předpovědi v případě, že v ní nebezpečný jev a předpokládaná doba 
výskytu nebyly uvedeny. 

Předpovědní výstražné informace budou předávány Nabyvateli telefonicky na číslo pohotovost zimní 
údržby.-V případě nedostupnosti kontaktu jsou na  výstražné informace volně dostupné. 

4. Poskytování konzultací o situaci 

Pro potřeby objednatele bude meteorolog ve službě na požádání poskytovat konzultace o 
meteorologické situaci a jejím očekávaném vývoji na nejbližší hodiny (dostupnost na ) 

II. ÚČEL A ZPŮSOB UŽITÍ 

Data a Produkty poskytnuté na základě této smlouvy budou použita výhradně k účelu údržby 

komunikací na území města Plzeň. Nabyvatel tato data zpřístupní smluvnímu partnerovi, který 

zabezpečuje zimní údržbu - SAFEROAD Czech Republic s.r.o.. 

III. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘÍSTUPU 

1. MĚŘENÁ DATA: 

a) zasílání e-mailem na adresu:. Zpracování a zasílání zajistí pobočka Plzeň (odpovědnost 
RPP). 

b) Statistika ze stanice Plzeň - Mikulka bude vystavena na komerční stránce. 

2. PREDIKOVANÁ DATA: 

Zhotovitel zpřístupní objednateli web-stránku na 
svém serveru, jejímž obsahem budou: 

Speciální předpověď pro Plzeň Výhled počasí 
na týden Předpověď pro plánování Aktuální 
přehled počasí 
Mapa aktuálního počasí v České republice a okolí Radarové informace  



ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

9/11 

 

 

Statistika  

Přesnou http adresa, přístupové heslo k ní oznámí zhotovitel objednateli bezprostředně před 
začátkem plnění smlouvy. 

3. V případě výpadku spojení budou výše uvedené informace předávány alternativně na 
požádání faxem, na základě žádosti Nabyvatele předané na pobočku ČHMÚ Plzeň. 

4. Výstražné zprávy budou předávány - nepravidelně, dle podmínek uvedených v 
odstavci I. 3. přílohy 1. Nabyvateli na mobilní telefon - pohotovost zimní údržby. 
Zabezpečuje předpovědní pracoviště ČHMÚ Plzeň. 

5. Zhotovitel je připraven v případě kalamitních situací prezentovat v mediálních 
prostředcích upřesňující údaje o meteorologické situaci. 

6. K zabezpečení bezproblémovosti přenosu dat mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem 
jsou uvedeny tyto osoby: 

A. Za Poskytovatele: 

• Ved. regionálního předpovědního pracoviště Plzeň:  

• ® Komerční web - dohledové centrum ČHMÚ: nepřetržitá služba. 

Ved.pracoviště: Za nabyvatele: 

® ředitel SVSMP: Ing. Milan Sterly,  

® Vedoucí úseku komunikací:  

® technici úseku komunikací: Vedoucí odboru dopravy MMP:  

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.: ředitelka divize :  

® SAFEROAD Czech Republic s.r.o.: koordinátor výroby divize DZ: 



10/11 

 

 

Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

ČESKÝ Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

• SAFE ROAD Czech Republic s.r.o.: dispečer ZÚ: e-mail: 
Pokud nebyly meteorologická data a informace Poskytovatelem dodána v řádném termínu a v 

řádné kvalitě podle této Smlouvy, nahlásí Nabyvatel tuto skutečnost neprodleně telefonicky 

dle typu nedodaných dat a produktů na kontakt uvedený v příloze 1 - SPECIFIKACE DAT, 

PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPŮSOBU JEJICH UŽITÍ u daného produktu.



Ev. Číslo Nabyvatele: 32/40/16/00/05 

Číslo smlouvy ČHMÚ: 2000/94/2016 

11/11 

 

 

ČESKÝ 

HYDROMETEOROLOGICKÝ 

ÚSTAV 

PŘÍLOHA 2 - VYČÍSLENÍ CENY POSKYTNUTÝCH DAT A PRODUKTŮ A CENY SLUŽEB 

/. VYČÍSLENÍ CENY DAT A PRODUKTŮ A SLUŽEB 

1. Cena Dat a Produktů a Služeb za jeden den činí 1.880,-Kč 

A. Měřená data 

B. Predikovaná data 

C. Konzultace s meteorologem 

D. Roční poplatek za „webovou službu" - údržbu a obnovu SW, HW, služby 
spojené s přenosem dat. 

2. Souhrnná cena Dat a Produktů a Služeb poskytovaných touto smlouvou činí za 

kalendářní den 1.880,-Kč, tj. 283.880,- za smluvní období.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


